8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOiNVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 123/201 8/DCTJ, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

A DIRETORA 1)0 CENA'RO TECNO1.ÓGICO DE .JOINV:ILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Arl. I' Designar o professor Cardos N4aurício Sacchelli colmo supervisor do
Laboratório de inovação e Desenvolvirllento de Produtos, atribuindo a carga llorária semanal de
quatro lloras para o desenvolvimento das atividades.

Art. 2' Esta Portaria será válida a partir de 19/10/2018 com vigência por quatro
anos